Lità per non dare a Noi ricorso contro di Voi, e Dio vi prosperi Fermo dal nostro Palazzo Priorale li 19 marzo 1695=  
Stefano Palomba cancelliere

Actum & Massignani extra menia dicti Castri ante Ecclesiam

Dive Marie Misericordie, iuxta & ibidem presenti-  
Bus Dominis Franciso Maria Gervasio, et Josepho

Antonio Tassono de eodem testibus ad predicta omnia &

Ita rogatus & Ego Thomas Manzonus Notarius &

Immediatè. Die dicta 18 Aprilis Mensis 1695=

Stante supradicta accollatione, et obligatione de solvendo, ut  
Supra factis per supradictum Donatum ad favorem supradi-

Ctorum Dominis Antonie, et aliorum de Pelleis de Monte  
Elpare presens et personaliter constitutus supradictus Admodum Reverendus Dominus Joseph  
De Pelleis, qui ad premissa omnia intervenit, et consensit

Uti Procurator supradicti Domini Francisci Victorij Mariti supra-

Dicte Domine Antonie, prout constare dixit, chirogra-

Phum registratum in Instrumento Venditionis pro dictis Dominis de Lu-

Tijs fact. unius petij terre ad favorem Josephi Pallo-

Cti de Monte Florum de Mense Martij proximi pre-

Teriti sub rogitu Domini Egidij de Rubeis, ad quod & cum

Promissione etiam de rato, quatenus & supradictos Dominos de  
Lutijs de supradictis scutis centum, ut supra ad compo-  
tum dotis traditis, et per dominum Donatum solvere promissis, et

Respective accollatis quietavit in forma Juris valida, ac per  
Aquilianam stipulationem absolvit, et liberavit per pactum &

& qua & nihilominus & alias & ad damna & de qui-  
bus & Promittens insuper dictus Reverendus Dominus Josephus semper

Habere